ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 13/06/2017

Nomeia DIRETORA DO PARQUE GRÁFICO DA UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando a importância da Universidade Paranaense - UNIPAR possuir um Parque Gráfico para atender as necessidades de impressão de material gráfico, pelo presente

ATO EXECUTIVO

Artigo 1º -
Nomeia DIRETORA DO PARQUE GRÁFICO UNIPAR, a Diretora da Diretoria Executiva de Gestão da Cultura e Divulgação, Prof.ª CLAUDIA ELAINE GARCIA CUSTÓDIO.
Artigo 2º -
 Compete à Diretora ora nomeada exercer toda e qualquer atribuição inerente ao cargo, a ser descrita em Instrução Normativa da DEGCD.
Parágrafo Único: A Diretora do Parque Gráfico da UNIPAR pode designar funcionário(a) qualificado(a) da DEGCD para a execução no todo ou em parte de suas atribuições.

Artigo 3º -
Este Ato Executivo entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 13 de junho de 2017.

               __________________________________

        CARLOS EDUARDO GARCIA

   REITOR